



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2023 г.

№ 30/592-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/580-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 21 ноября 2023 г. № 30/592-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы, с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «31915,35485» заменить цифрами «30915,35485»;

2) в абзаце третьем цифры «6000,0» заменить цифрами «5000,0».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта подпрограммы «Формирование и развитие инфраструктуры зон развития Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «3760534,00032» заменить цифрами «3760534,0018»;

2) в абзаце девятом цифры «2149178,00032» заменить цифрами «2149178,0018».

3. В подпрограмме «Технологическое развитие в Ульяновской области»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе подпрограммы, с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «31915,35485» заменить цифрами «30915,35485»;

б) в абзаце третьем цифры «6000,0» заменить цифрами «5000,0»;

2) в абзаце пятом раздела 2 цифры «50» заменить цифрами «30».

4. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Формирование и развитие инфраструктуры зон развития Ульяновской области»:

а) в графе 5 строки 1 цифры «288690,74139» заменить цифрами «288690,74287»;

б) в строке 1.2:

графу 2 после слова «субсидий» дополнить словами «из областного бюджета Ульяновской области»;

в графе 5 цифры «69554,74139» заменить цифрами «69554,74287»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 позиции «Всего, в том числе:» цифры «3760534,00032» заменить цифрами «3760534,0018»;

в графе 5 позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «2149178,00032» заменить цифрами «2149178,0018»;

2) графу 2 строки 1.1 раздела «Подпрограмма «Развитие инвестиционной деятельности в Ульяновской области» после слова «субсидий» дополнить словами «из областного бюджета Ульяновской области»;

3) в разделе «Подпрограмма «Технологическое развитие в Ульяновской области»:

а) в графе 2 строки 1.3 цифры «50» заменить цифрами «30»;

б) в графе 2 строки 1.4 слова «на финансовое обеспечение» заменить словами «в целях финансового обеспечения»;

в) графу 2 строки 3.1 после слова «субсидий» дополнить словами «из областного бюджета Ульяновской области»;

г) графу 2 строки 3.2 после слова «субсидий» дополнить словами «из областного бюджета Ульяновской области».
